

ادامه محاکمه روحانیون برجسته جمهوری آذربایجان

من اگر دوباره آزاد شوم، باز هم حق را خواهم گفت. چون بعنوان سفیر خداوند هستم

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

من اگر دوباره آزاد شوم، باز هم حق را خواهم گفت. چون بعنوان سفیر خداوند هستم.

من که نمی توانم آیات قرآن را تغییر دهم. پس باید حق را بگویم و خواهم گفت

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های آذری ، جلسه دادگاه حاج ایلقار علی اف در 17 اکتبر یعنی چند روز پیش برگزار گردید. بنابه معلومات رسیده جلسه بعدی دادگاه با تاخیر و در زمان نامعلومی برگزار خواهد گردید. در حال حاضر دلیل تاخیر این جلسه را عدم حضور شاهدین عنوان نموده اند .

در این جلسه دادگاه حاج ایلقار یک سخنرانی گسترده ای ایراد نموده است، وی اظهار داشته است: برای من قوانین شما ملاک نیست و اساس برایم قوانین خداوند می باشد. من همیشه تلاش نموده ام که قوانین خداوند را رعایت نمایم و وظیفه ام می داند که این احکام خداوند را به مردم برسانم. همانطور که می دانید به حضرت علی (ع) نیز خیلی گفتند که دست از این کارها بردار و به کار خود مشغول باش؛ او نیز در جواب گفت: اگر خورشید را در دست راست من و ماه را در دست چپ من قرار دهید و حاکمیت 7 آسمان را در اختیار من قرار دهید، گندمی را از دهان مورچه ای نخواهم گرفت. ما رهروان این بزرگواران هستیم. من که با ارزش تر از دیگر محبوسین نیستم! من حتی خاک پای برادرانی مانند حاج آنگل که به 11 سال حبس محکوم گردیده اند هم نمی رسم. امام موسی کاظم(ع) 11 سال زندانی شد، حضرت یوسف هم کمتر در زندان نبوده است. مگر خداوند آنها را دوست نداشت؟ نه؛ خداوند آنها را مورد آزمایش قرار داده بود. ما نیز اکنون در حال امتحان و آزمایش هستیم. اگرچه برای مملکتان و بیروسی وارد شده و حاکمان را ظالم و قدرتمند نموده است، اما در روز قیامت همه اینها مواخذه و مورد بازجویی قرار خواهند گرفت. همچنین خداوند از من روحانی سوال خواهد کرد که حتی اگر بلایی نیز نازل گردیده بود، پس چرا سهل انگاری نمودی؟ من جواب ندارم. من روحانی هستم و روحانی نباید در هنگام ضربه خوردن به اسلام، سکوت اختیار نماید.

وی همچنین گفت: من از زندان بزرگ در آمده و به زندان کوچک آمده ام. من در بیرون راحت نبودم. اما اینجا راحت هستم. در بیرون مسئولیت بزرگی بر گردنم بود اما اکنون فقط مشغول عبادت و راز

و نیازم با پروردگام می باشم. من اگر دوباره آزاد شوم، باز هم حق را خواهم گفت. چون بعنوان سفیر خداوند هستم. من که نمی توانم آیات قرآن را تغییر دهم. پس باید حق را بگویم و خواهم گفت.

لازم به ذکر می باشد که حاج ایلقار علی اف از روحانیون مبارز آذربایجان می باشد که در ماه فوریه بر اساس سناریوی از پیش طراحی شده مبنی بر خرید و فروش مواد مخدر متهم و بازداشت گردیده

است. /ع

پایان پیام